Tehcir
uygulaması ve sonrasında çıkarılan kanun, nizamname ve talimatlar aşağıda
gösterilmektedir:

1 Haziran 1915 yılında çıkarılan “Vakt-i seferde icraat-ı hükûmete karşı
gelenler için cihet-i askeriyece ittihaz olunacak tedabir129.

10 Kasım 1915’te çıkarılan 13 Eylül 1331 (26 Eylül 1915) tarihli kanun-ı
muvakkatin suver-i icraiyesini mübeyyin nizamname130.

25 Aralık 1915’te çıkarılan Ahar mahallere nakl olunan eşhasdan istihkak
iddiasında bulunanların nazar-ı dikkatine Tasfiye Komisyonlarının kuruluşu ve
komisyon merkezlerinin listesi 131.